
  

Cena za kus

2 995 Kč
385 Kč
155 Kč
205 Kč

95 Kč
100 Kč

* solární lampy jsou dodávány k hrádku po dvou kusech, uvedená cena je za 1 kus

Akční sestava

Zvýhodněná cena

solární světlo*

Jednotlivé díly

hrádek
skála pod hrad
hradby
samostatná věž
vstupní brána

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Ceny nezahrnují dopravu. Při celkové
objednávce nad 5 000 Kč doprava po celé ČR zdarma!

Ceník
Hrádek s věží uprostřed a malými postranními věžemi

Porovnejte tuto zvýhodněnou cenu akční sestavy s cenami z horní tabulky. Ušetříte 
více jak 700 Kč!

5 590 Kč

složení: 1x hrádek, 1x skála pod hrad, 8x věž, 2x vstupní brána, 6x hradby, 2 solární
světla


